

ATRAKCYJNE FERIE

08.02.2011.

CHOSZCZNO Wszystko wskazuje na to, że najbliższe ferie będą bez śniegu i lodu. Choszczeński Dom Kultury i Centrum Rekreacyjno-Sportowe proponują szereg atrakcji, zarówno dla ducha jak i ciała.

- Przygotowana przez nas oferta ucieszy głównie fanów tańca, wokalistów i muzyków. Mamy też propozycje dla miłośników kina, głośnego czytania, akwarystów a nawet pasjonatów sztuki detektywistycznej – wylicza MAŁGORZATA KOZŁOWSKA, kierownik artystyczny ChDK. Dodaje, że w bloku imprez sportowych znajdziemy m.in. pokazy i wspólne ćwiczenie japońskiej sztuki walki Iaido, zawody szachowe oraz mistrzostwa w siłowaniu na rękę. Tu należy podkreślić, że zajęcia będą prowadzone codziennie, od 10.00 do 17.00. Ze szczegółowym harmonogramem zapoznamy się nie tylko na plakatach rozmieszczonych w gminie, ale także na stronie internetowej www.chdk.choszczno.pl na zakładce „Ferie w ChDK”.

Również na plakatach i na stronie internetowej www.crs.choszczno.pl znajdziemy bogatą ofertę sportową, przygotowaną przez Centrum Rekreacyjno-Sportowe w Choszcznie. Tu niewątpliwą atrakcją będzie darmowy wstęp na basen Wodny Raj. – Codziennie do 12.00 pływalnia będzie otwarta tylko dla dzieci, a w niektóre dni dołączymy do tego naukę podstawowych elementów sztuki nurkowania – mówi ZDZISŁAW KLIŃSKI, dyrektor CRS.

Podczas ferii będzie można także pograć w badmintona, czy spróbować swoich sił w turnieju tenisa stołowego. Mimo tego, że za oknem mamy coś w rodzaju przedwiośnia i choszczeńskie pole golfowe Modry Las jest zamknięte, to jednak amatorzy tej dyscypliny sportu będą mogli zagrać na najbardziej znanych polach golfowych świata. – To za sprawą olbrzymiego symulatora, jedyne takiego urządzenia w tej części Polski. Prawdziwe kije, prawdziwe piłeczki, gramy na normalnym, 18-dołkowym polu. Smaczku dodaje fakt, że możemy wybrać pole z elitarniej listy najlepszych tego typu obiektów na świecie – tłumaczy dyrektor Kliński. W trakcie ferii zaprasza do siebie także Miejska Biblioteka

Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Choszcznie. Tam jedną z głównych atrakcji będzie bal karnawałowy.

Katarzyna Jezierska

Plan ferii Choszczeńskiego Domu Kultury do pobrania - tutaj.

Plan ferii Centrum Rekreacyjno-Sportowego do pobrania - tutaj.

Więcej szczegółów:

www.chdk.choszczno.pl - tel. 95 765 7296

www.crs.choszczno.pl – tel. 95 765 7711

www.mbp.choszczno.edu.pl - 95 765 2239

www.choszczno.pl - tel. 95 765 9327